

【機構の収支予算の明細】

首都高速道路に係る地域路線

【特定更新等工事に係る債務を除くその他の債務の残高を示す収支予算の明細】 [ 百万円(消費税込) ]

	未償還残高(両背)			会社からの引受け債務			収入			支出			収支差	
	債務残高(両背) <sup>(注1)</sup>			有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	賃料	占用料	出資金	管理費等	支払利息	無利子賃料		
	有利子借入金	社会資本借入金	出資金											
2006年度	平成18年度	4,410,870	414,701	769,594	27,563	2,775	204,136	513	30,300	9,000	74,344	30,300	121,305	
2007年度	平成19年度	4,350,945	380,883	799,894	79,466	80,861	30,258	203,138	556	29,600	1,129	68,386	29,600	134,179
2008年度	平成20年度	4,333,788	424,187	829,494	39,415	6,337	192,576	535	28,416	6,700	68,320	28,416	117,121	
2009年度	平成21年度	3,915,873	384,168	857,910	161,445	73,559	25,311	188,136	1,014	32,920	-1,790	69,199	32,920	121,741
2010年度	平成22年度	3,996,815	416,489	890,830	26,778	0	22,968	189,399	857	33,908	7,299	65,840	33,908	117,117
2011年度	平成23年度	3,856,017	374,448	924,738	12,938	0	1,955	197,997	850	42,984	9,391	61,489	42,984	127,967
2012年度	平成24年度	3,782,808	332,628	966,952	121,920	0	31,986	201,545	874	39,684	3,119	60,287	39,684	139,013
2013年度	平成25年度	3,807,021	291,323	1,006,636	24,331	0	892	203,389	1,033	34,112	6,080	34,112	135,209	
2014年度	平成26年度	3,733,897	253,568	1,040,748	264,054	0	84,445	205,699	966	25,282	-9,792	56,701	25,282	159,756
2015年度	平成27年度	3,872,959	218,804	1,066,030	27,005	0	196,838	966	26,200	13,378	55,955	26,200	130,471	
2016年度	平成28年度	3,801,229	187,068	1,092,230	295,776	0	132,003	220,908	966	28,065	-12,508	55,800	28,065	179,302
2017年度	平成29年度	3,947,387	157,384	1,120,295	87,011	0	20,554	231,244	966	15,541	9,797	61,292	15,541	161,121
2018年度	平成30年度	3,901,227	129,424	1,135,936	23,739	0	1,401	238,824	966	8,891	16,465	66,960	8,891	156,365
2019年度	平成31年度	3,784,344	103,691	1,144,727	50,992	0	9,984	245,624	966	7,370	14,480	71,706	7,370	160,404
2020年度	平成32年度	3,708,920	79,703	1,152,097	19,952	0	250,517	966	6,172	17,715	77,202	6,172	156,566	
2021年度	平成33年度	3,593,577	68,432	1,158,269	100,051	0	41,720	249,769	966	6,696	9,161	77,231	6,696	164,443
2022年度	平成34年度	3,546,982	40,535	1,164,965	20,764	0	0	257,363	966	86	16,627	79,548	86	160,619
2023年度	平成35年度	3,421,186	26,576	1,165,051	21,008	0	0	263,994	966	375	18,635	83,436	375	162,889
2024年度	平成36年度	3,290,902	14,979	1,165,426	21,037	0	0	270,990	966	320	19,152	91,103	320	161,701
2025年度	平成37年度	3,158,167	7,050	1,165,746	21,044	0	0	271,882	966	58	19,217	96,350	58	157,281
2026年度	平成38年度	3,026,867	2,113	1,165,804	21,108	0	0	273,453	966	60	19,328	96,524	60	158,567
2027年度	平成39年度	2,891,520	0	1,165,864	26,584	0	1,730	274,461	966	62	18,870	95,666	62	160,891
2028年度	平成40年度	2,757,213	0	1,165,926	21,347	0	0	275,275	966	0	19,446	95,254	0	161,541
2029年度	平成41年度	2,617,019	0	1,165,926	21,611	0	0	276,021	966	0	19,482	93,846	0	163,659
2030年度	平成42年度	2,474,971	0	1,165,926	21,667	0	0	276,965	966	0	19,547	90,515	0	167,869
2031年度	平成43年度	2,328,769	0	1,165,926	21,735	0	0	274,439	966	0	19,355	85,435	0	170,615
2032年度	平成44年度	2,179,889	0	1,165,926	21,776	0	0	271,917	966	0	19,165	80,025	0	173,693
2033年度	平成45年度	2,027,972	0	1,165,926	21,934	0	0	269,331	966	0	18,962	75,088	0	176,237
2034年度	平成46年度	1,873,669	0	1,165,926	21,977	0	0	266,805	966	0	18,772	69,434	0	179,565
2035年度	平成47年度	1,716,081	0	1,165,926	22,021	0	0	264,226	966	0	18,577	63,271	0	183,344
2036年度	平成48年度	1,554,758	0	1,165,926	22,026	0	0	261,618	966	0	18,383	56,913	0	187,288
2037年度	平成49年度	1,389,496	0	1,165,926	22,962	0	0	259,038	966	0	18,123	50,370	0	191,511
2038年度	平成50年度	1,220,947	0	1,165,926	22,974	0	0	256,611	966	0	17,942	43,861	0	195,774
2039年度	平成51年度	1,048,147	0	1,165,926	22,974	0	0	254,071	966	0	17,755	37,254	0	200,028
2040年度	平成52年度	871,093	0	1,165,926	22,974	0	0	251,523	966	0	17,565	30,321	0	204,603
2041年度	平成53年度	689,464	0	1,165,926	22,974	0	0	249,138	966	0	17,389	23,155	0	209,560
2042年度	平成54年度	502,878	0	1,165,926	22,974	0	0	246,770	966	0	17,213	15,830	0	214,693
2043年度	平成55年度	311,159	0	1,165,926	22,975	0	0	244,455	966	0	17,042	8,296	0	220,083
2044年度	平成56年度	114,051	0	1,165,926	22,975	0	0	242,109	966	0	16,869	2,044	0	224,162
2045年度	平成57年度	0	0	1,078,790	22,975	0	0	239,813	966	0	16,698	0	0	224,081
2046年度	平成58年度	0	0	877,684	22,975	0	0	237,586	966	0	16,533	0	0	222,019
2047年度	平成59年度	0	0	678,640	22,975	0	0	235,156	966	0	16,353	0	0	219,769
2048年度	平成60年度	0	0	481,846	22,975	0	0	232,670	966	0	16,169	0	0	217,467
2049年度	平成61年度	0	0	287,354	22,975	0	0	230,168	966	0	15,986	0	0	215,148
2050年度	平成62年度	0	0	95,181	11,518	0	0	114,135	484	0	7,920	0	0	106,699
2051年度	平成63年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2052年度	平成64年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2053年度	平成65年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2054年度	平成66年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2055年度	平成67年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2056年度	平成68年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2057年度	平成69年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2058年度	平成70年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2059年度	平成71年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2060年度	平成72年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2061年度	平成73年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2062年度	平成74年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2063年度	平成75年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2064年度	平成76年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2065年度	平成77年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2066年度	平成78年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
計					2,000,250	154,420	414,319	10,763,702	41,492	397,102	618,138	2,513,621	397,102	7,673,436

(注1) 上記の債務残高は「道路整備事業に係る国の財政上の特別措置に関する法律(昭和33年法律第34号)」に基づく高速道路利便増進事業のため、平成20年度において一般会計に所属した機構債権を反映し、平成22年度において高速道路利便増進事業の計画変更に伴い貸倒れを行っていない。

(注2) 平成18年度から平成25年度までは実績額を、平成26年度は実績見込額を記載している。

【特定更新等工事に係る債務の残高を示す収支予算の明細】 [ 百万円(消費税込) ]

	未償還残高(両背)			会社からの引受け債務			収入			支出			収支差
	債務残高(両背) <sup>(注1)</sup>			有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	賃料	占用料	出資金	管理費等	支払利息	無利子賃料	
	有利子借入金	社会資本借入金	出資金										
2006年度	平成18年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2007年度	平成19年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2008年度	平成20年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2009年度	平成21年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2010年度	平成22年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2011年度	平成23年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2012年度	平成24年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2013年度	平成25年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2014年度	平成26年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2015年度	平成27年度	0	36,595	0	-2,711	0	0	0	0	0	0	0	0
2016年度	平成28年度	33,884	31,194	0	-2,311	544	0	0	0	0	0	0	0
2017年度	平成29年度	63,311	31,227	0	-2,313	1,266	0	0	0	0	0	0	0
2018年度	平成30年度	93,491	31,261	0	-2,316	2,061	0	0	0	0	0	0	0
2019年度	平成31年度	124,497	24,530	0	-1,817	2,968	0	0	0	0	0	0	0
2020年度	平成32年度	150,178	24,556	0	-1,819	4,131	0	0	0	0	0	0	0
2021年度	平成33年度	177,046	24,582	0	-1,821	5,544	0	0	0	0	0	0	0
2022年度	平成34年度	205,351	24,608	0	-1,823	6,935	0	0	0	0	0	0	0
2023年度	平成35年度	235,041	54,650	0	-4,048	8,432	0	0	0	0	0	0	0
2024年度	平成36年度	294,075	24,607	0	-1,823	11,154	0	0	0	0	0	0	0
2025年度	平成37年度	328,013	0	0	0	12,789	0	0	0	0	0	0	0
2026年度	平成38年度	340,802	122,770	0	-9,094	13,346	0	0	0	0	0	0	0
2027年度	平成39年度	467,824	84,577	0	-6,265	18,688	0	0	0	0	0	0	0
2028年度	平成40年度	564,824	264,994	0	-19,361	22,383	0	0	0	0	0	0	0
2029年度	平成41年度	832,840	0	0	0	33,746	0	0	0	0	0	0	0
2030年度	平成42年度	866,566	0	0	0	35,228	0	0	0	0	0	0	0
2031年度	平成43年度	901,814	0	0	0	36,712	0	0	0	0			